[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

№ ________________​​______
Городской округ Подольск, Московская область

	О признании утратившим силу постановления Администрации Городского округа Подольск             от 17.07.2018 № 1072-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и письмом Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 25.07.2018 № 17Исх-3257/17.04 Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Городского округа Подольск от 17.07.2018 № 1072-П «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий)».
2. Начальнику Управления по взаимодействию с общественными организациями, СМИ и в сфере рекламы Администрации Городского округа Подольск Шведкову С.В. обеспечить опубликование настоящего постановления                   в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кука А.Ф.

Глава Городского округа Подольск                                                              Н.И. Пестов